EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITAL Nº 09 DE 17 DE SETEMBRO DE 2023.

A comissão científica do I Congresso Brasileiro Online de Pediatria e
Neonatologia torna público o EDITAL de Nº 10/2023, que dispõe
sobre as regras para a seleção dos trabalhos científicos a serem

publicados como RESUMO SIMPLES

Sugerimos ler atentamente todas as informações abaixo.

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

mailto:scienceesaude@hotmail.com

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

EDITALEDITAL
I CONBRAPEN

I CONGRESSO BRASILEIRO ONLINE DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

Atenciosamente,
I CONBRAPEN